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S
üleyman Demirel Üniversitesi Balkanlar, Kaf-
kaslar, Ortadoğu ve Türki Cumhuriyetler baş-
ta olmak üzere birçok farklı ülkeden yabancı 

öğrenciyi bünyesinde barındırarak uluslararası 
bir üniversite olma yolunda önemli adımlar at-
maktadır.  Ayrıca Erasmus programı ve Bologna 
süreçlerinin yanı sıra Mevlana Değişim Programı 
ile yurtdışındaki üniversiteler ile yapılan işbirliği 
protokolleri ve disiplinler arası gerçekleştirilen 
yurtdışı kaynaklı araştırma projeleri gibi birçok 
alanda bilimsel atılımlar gerçekleştirmektedir. 

Yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile işbirli-
ği yapmalarını teşvik etmeye yönelik bir Avrupa 
Birliği programı olan Erasmus + Programı çerçe-
vesinde Üniversitemizin başta Almanya, Polonya, 
İspanya Portekiz, İngiltere, Fransa ve Çek Cumhu-
riyeti olmak üzere 25 farklı Avrupa ülkesi ile 422 
aktif anlaşması bulunmaktadır. Yükseköğretim 
kurumlarının birbirleri ile ortak projeler üretip 
hayata geçirmeleri, kısa süreli öğrenci ve personel 
değişimi yapabilmeleri için imkân sağlayan Eras-
mus + Programı ile 2015-2016 akademik yılında 
130 öğrenci ile 20 akademik personel Avrupa’nın 
çeşitli üniversitelerine gitme imkânı bulmuştur. 
Üniversitemiz ise 20 öğrenciyi ve 12 akademik 
personeli konuk etmiştir. 

Sadece Avrupa değil dünyanın birçok ülkesine 
öğrenci ve öğretim üyesi değişimi imkânı sunan 
Mevlana Değişim Programı ile bu yıl anlaşmamız 
bulunan 9 farklı ülkedeki 17 Üniversite’ye çok sa-
yıda öğrenci gönderilmiş ve aynı zamanda bu üni-
versitelerden 22 akademik personele ev sahipliği 
yapılmıştır. 

Üniversitemiz uluslararasılaşma faaliyetlerine bü-
yük önem atfetmektedir. Bugüne kadar bu konu-
da ikili ve çok taraflı ilişkiler ve işbirliği girişimle-
rinde bulunulmuş ve yeni işbirliği anlaşmalarına 
imza atılmaktadır ve birçok temasta bulunulmak-
tadır.  Son bir yıl içerisinde Dış İlişkiler Koordi-
natörlüğünce işbirliği anlaşmaları yapmak üzere 
İngiltere, İskoçya, Ürdün, Malezya, Kırgızistan 
ve ABD’deki üniversitelerle görüşmeler yapılmış;  
Ürdün ve Malezya ile protokol imzalanmış İngil-
tere, İskoçya ve ABD ile ikili protokol çalışmaları 
devam etmekte olup neticelenme aşamasına ge-
linmiştir. 

Günümüzün kanayan yaralarından biri olan Suri-
yeli Mültecilerin sorunlarının tartışıldığı, çözüm 
önerilerinin üretildiği “Ülkemiz ve Bölgemiz pers-
pektifinden Mülteciler, Sosyal, Kültürel Ekono-
mik ve Akademik Boyut” isimli panel Başbakanlık 
ve Yüksek Öğretim Kurulu’nun Üniversitemize 
yüklemiş olduğu misyon çerçevesinde SDÜ Rek-
törlüğü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Dış 
İlişkiler Koordinatörlüğünce Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiş-
tir. Ayrıca üniversitemiz Suriyeli Akademisyenle-
re de kucak açarak oryantasyon programı düzen-
lemiştir. Süleyman Demirel Üniversitesi öğrenci 
ve personelinin uluslararası faaliyetlerini destek-
lemek ve uluslararası platformda üniversitemizin 
adını daha fazla duyurabilmek amacıyla sürekli 
yeni politikalar geliştirmekte ve çalışmalarına 
tüm hızı ile devam etmektedir. Üniversitemize 
yeni yönetimin göreve geldiği tarihten bu 
yana uluslararası faaliyetler şu şekildedir. 

BİRİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİtesİ
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Başbakanlık ve Yüksek Öğretim Kurulunun 
Üniversitemize yüklemiş olduğu misyon çerçevesinde 
SDÜ Rektörlüğü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Dış 
İlişkiler Koordinatörlüğünce Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Ülkemiz ve Bölgemiz 
perspektifinden Mülteciler, Sosyal, Kültürel Ekonomik 

ve Akademik Boyut” isimli panel gerçekleştirildi. 
Başbakanlık ve Yüksek Öğretim Kurulu, Isparta Süleyman 
Demirel Üniversitesine önemli bir misyon yükledi. Başta 
Suriyeli mülteciler olmak üzere yurt dışından gelen 
tüm akademisyenlerin oluşturacağı havuz sistemini 
değerlendirme yetkisi, SDÜ’ye verildi. 04.04.2016
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Üniversitemiz, hem ülkemize hem de bilim dünyasına katkı 
sağlamak amacıyla bulunduğumuz coğrafyadaki çeşitli 
branşlardaki nitelikli  akademisyenleri bir araya getiriyor. Bu 
misyon çerçevesinde SDÜ Rektörlüğü, İlahiyat Fakültesi ile Dış 
İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından Suriyeli akademisyenlere 
yönelik bir oryantasyon programı düzenlendi. 11.11.2015 
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23 Mayıs 2015 tarihinde yurt 
dışında yapılması planlanan 
YÖS (Yabancı Uyruklu Öğrenci 
Seçme Sınavı), sınav güvenliği 
nedeni ile iptal edilerek, 
sonrasında Türkiye, Almanya,  
Avusturya, Hollanda, Fransa, 
Bosna Hersek, Kosova, Karadağ, 
Makedonya, Belçika , Ürdün, 
Azerbaycan,  Afganistan ve 
Kırgızistan’da olmak üzere 
sınav güvenliği sağlanarak 
yapılmıştır. 

4

3 Farklı kültürleri, zenginlikleri bünyesinde 
barındıran Süleyman Demirel Üniversitesi 
yabancı uyruklu akademisyenleri ile eğiti-
me uluslararası bir bakış açısı kazandırıyor.

2015- 2016 Eğitim- Öğretim Yılında Suriye 
ve Filistin vb. ülkelerden gelerek Üniversi-
temiz ailesine katılan yabancı uyruklu aka-
demisyenler, SDÜ’nün İlahiyat, Fen- Ede-
biyat, Eczacılık gibi çeşitli fakültelerinde 
derslere girerek öğrencilerle buluşuyor. Gaber Faisel

Muhammed Tılahum

Seham Hendawi Adnan Fakak Ahmed Alhamd

Nıdal Fayez Ahmed Mostafa Alshorbajı
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Ürdün Al- Albayt Üniversite Rektör Yardımcısı Prof. 
Mohammad A. Al-khalayleh’in üniversitemize yapmış 
olduğu ziyareti doğrultusunda, üniversitemizle Ürdün 
Al- Albayt Üniversite arasında Lisans, Yüksek Lisans ve 
Doktora düzeyinde öğretim üyesi ve öğrenci değişimleri 
sağlayacak “Mevlana Değişim” ve “İşbirliği” protokolü 
imzalandı.  21.04.2016 

Malezya İslam Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Musa Ahmad ve beraberindeki heyet ile “İkili İş Birliği” 
ve “Mevlana” protokolleri imzalandı. Rektörlük makamında 
gerçekleştirilen protokol imza töreninde, pek çok alanda 
öğrenci ve öğretim elemanı değişimi başta olmak üzere ortak 
projeler ve bilimsel faaliyetler geliştirme noktasında görüşmeler gerçekleştirildi. Ayrıca Üniversitemiz fakülte dekanları 
ve yardımcılarının katılımıyla Dış İlişkiler Binası Toplantı Salonu’nda bir toplantı düzenlendi. Malezya İslam Bilimleri 
Üniversitesi Dış ilişkiler Koordinatörü Prof. Dr. Roshada Hashim’in sunum yaptığı toplantıda, fikir alış verişinde bulunuldu.  
14/04/2016
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker 
Hüseyin Çarıkçı, Haşimi Üniversitesi 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Marwan 
Obaidat ve Prof. Dr. Ali El- Kharmi, 
pek çok konuda karşılıklı çalışma 
üzerine mutabakat gerçekleştirerek 
ikili işbirliği protokolü imzaladı. 11/04/2016
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 ULUSLARARASI PROTOKOLLER 
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SDÜ Heyeti Almanya temasları sonucunda 
bir dizi anlaşmalarla bağlarını güçlendirdi. 
Aachen RWTH Universitesi ile, Uluslararası 
İlişkiler ve Tekstil Mühendisliği Bölümü 
adına lisans, yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri ile akademik personel değişimi 
için Erasmus+ anlaşması yapılarak coğrafya 
bölümüyle var olan anlaşmamızın kontenjan 
artırımı yapıldı.   
Ayrıca Frankfurt Goethe Üniversitesi ile 
Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi arasında 
“Erasmus+ Öğrenci ve Öğretim Elemanı 
Değişim Protokolü” imzalandı. Buna 
ek olarak, Berlin Freie Üniversitesi ile 
İlahiyat Fakültesi Din çalışmaları (Religion 
Wissenschaft) adına, lisans-yüksek lisans 
ve doktora öğrencisi ve akademik personel 
değişim anlaşması sağlandı. Son olarak 
ise Schmalkalden Üniversitesi ile Hukuk 
Fakültesi adına, lisans, yüksek lisans ve 
doktora ile akademik personel değişimi için 
anlaşma imzalandı.
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Üniversitemizin 2015 Mayıs ayı itibariyle 
uluslararasılaşma adına yeni bir yüz 
kazanmasıyla EAIE, EUA ve IAU üyelikleri etkin 
konuma getirilmiş ve üniversitemiz karşı 
kurumlar ile iletişime geçerek uluslararası 
konferans, toplantı ve çalıştaylarda etkin rol 
almaya başlamıştır. 20 Mayıs 2016 tarihinde 
Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Haluk 
Songur ve Koordinatör Yardımcıları Arş. Gör. 
Yunus Emre Akbay ve  Arş. Gör. Adem Ali İrem 
IAU’nun Paris’teki merkezini ziyaret ederek 
üyeliğimiz ve uluslararası faaliyetlerimiz 
hakkında çeşitli görüşmelerde bulunmuştur. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Kırgızistan 
Oş Devlet Üniversitesi ile Mevlana Protokolü 
imzalandı.  28.12.2015 

ÜRDÜN’de yapılan eğitim fuarına 
üniversitemizi temsilen Dış İlişkiler 
Koordinatörlüğü yetkilileri iştirak etmiş olup, 
Ürdün, Al-i Bayt, Al-Haşimi, Yermük ve Zerqa 
Üniversiteleriyle ikili iş birliği protokolü 
ve Mevlana anlaşması üzerine prensipte 
anlaşılmıştır. Heyet ayrıca, İlahiyat Fakültesi 
öğrencileri  başta olmak üzere üniversitemiz ve 
şehrimizden Arapça öğrenmek isteyenler için 
Ürdün Arapça Öğretim Merkeziyle yaz kursları 
için anlaşma imzaladı. 24-25.02.2016
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19-26 Temmuz 2015 tarihinde Dış İlişkiler Ofisi Genel 
Koordinatörü Prof. Dr. Haluk Songur başkanlığında 
Polonya’yı ziyaret eden heyet çeşitli çalıştay ve 
toplantılarla karşılıklı ilişkileri geliştirdi. Yapılan 
görüşmelerde, Erasmus+ programı çerçevesinde 
mevcut anlaşmaların kontenjanları genişletilerek farklı 
bölümlerle yeni anlaşmalar imzalandı. Heyet, Süleyman 
Demirel Üniversitesinin uluslararası arenada gelişimi 
açısından bütünleşik lisans, yüksek lisans ve doktora  
(joint degree, double degree) gibi programların ortak 
olarak geliştirilmesi noktasında çeşitli ön görüşmeleri 
yaparak olası iş birliklerine zemin hazırladı. İlk kez 
görüşmelerin yapıldığı bazı üniversitelerle de yeni 
partner üniversite olma noktasında mutabakata varıldı. 
Görüşmeler sonucunda çeşitli fakülte ve anabilim 
dallarıyla 23 yeni anlaşma imzalandı. 19-26.05.2015

12 Süleyman Demirel Üniversitesi Dış İlişkiler 
Koordinatörlüğü heyeti 11- 23 Eylül tarihleri arasında 
İngiltere ve İskoçya’da üniversitemiz adına çeşitli 
temaslarda bulundu. 
SDÜ heyeti, ilk olarak ülkemizi ve kültürümüzü 
Londra’da temsil eden Yunus Emre Türk Kültür 
Merkezini ziyaret ederek ikili işbirliklerinin artırılması 
adına yapılabilecek ortak projeler, stajyer öğrenci 
gönderimi gibi konular başta olmak üzere pek çok 
konuda fikir alışverişinde bulunuldu. Bunun yanı sıra 
Süleyman Demirel Üniversitesi, her yıl dünyanın pek çok 
ülkesinden gelen üniversitelerin katılımıyla Glasgow 
İskoçya’da gerçekleşen EAIE Dünya Üniversiteler 
Fuarı’na da katıldı. Fuarda, ABD, İngiltere, Almanya, 
Fransa, Endonezya, Japonya gibi pek çok ülkelerin 
üniversiteleriyle çeşitli görüşmeler yapıldı. Erasmus, 
Mevlana ve ortak yüksek lisans/doktora programları 
konularında yapılabilecek işbirlikleri gündeme alındı.
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Süleyman Demirel Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi 
Genel Koordinatörü Prof. Dr. Haluk Songur 
başkanlığında bir heyet Varşova  Büyükelçisi ve 
YÖK eski başkanı Yusuf Ziya Özcan’ı ziyaret ederek 
Polonya’daki yükseköğretimin üniversitemizin 
uluslararasılaşmasındaki potansiyel katkıları hakkında 
fikir alışverişinde bulunmuşlardır.

14

Süleyman Demirel Üniversitesi, “İslam medeniyetinin 
bilime olan katkısını” araştıran, yaptığı çalışmalarını 
15 ciltlik ‘İslam Bilimleri Tarihi’ adlı eserinde toplayan, 
dünya bilim çevrelerinde otorite olarak kabul edilen,  
Prof. Dr. Fuat Sezgin’i ziyaret etti. 
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Süleyman Demirel Üniversitesi Dış 
İlişkiler Koordinatörlüğü heyeti İngiltere 
Büyükelçiliği ve Başkonsolosluğuna işbirliği 
ziyaretlerinde bulundu. İkili işbirlikleri 
kapsamında ilk olarak Türkiye Cumhuriyeti 
İngiltere Büyükelçisi Abdurrahman Bilgiç ile 
görüşen SDÜ Heyeti, üniversitemiz hakkında 
bilgiler verdi. 
 
SDÜ Heyeti, daha sonra Türkiye Cumhuriyeti 
İngiltere Başkonsolosu Dr. Emirhan 
Yorulmazlar’ı makamında ziyaret etti. 
Görüşmede, Yorulmazlar, İngiltere’deki 
eğitim faaliyetleri hakkında bilgiler vererek 
hangi alanlarda işbirliği sağlanabileceği 
noktasında önemli değerlendirmelerde 
bulundu. 28.09.2015 

SDÜ Tıp Fakültesi, Biyofizik Anabilim Dalı 
Başkanı ve Nörolojik Bilimler Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
Nazıroğlu Malezya Putra Üniversitesine 
Mevlana Programı çerçevesinde bilimsel 
ziyaret ve tanıtım toplantıları gerçekleştirdi.  
 25.05.2015 
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Her yıl ABD’ de düzenlenen 'International 
Conference on Plasma Science' (ICOPS)  bu 
yıl üniversitemiz Teknokent firmalarından 
biri olan Plazmatek sponsorluğunda Antalya; 
Belek’te gerçekleştirildi. 25.05.2015 
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SDÜ Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları 
Kulübü ile Suriye Türkmen Meclisi 
tarafından “Orta Doğu’daki Türkmen Varlığı” 
konulu bir panel düzenlendi. 21.12.2015 
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